	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO DO PINHAL – PR.
EXTRATO PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 042/2022 ATA REGISTRO DE PREÇOS 127/2022.
Extrato de Ata Registro de Preços celebrado entre o Município de Ribeirão do Pinhal, CNPJ n.º 76.968.064/0001-42 e a empresa LUIZ EDUARDO DE SOUZA 04437028961, CNPJ nº. 42.470.244/0001-88. Objeto: registro de preços para possível contratação de empresa especializada na prestação de serviços de hospedagem em hotel ou pousada no município de Ribeirão do Pinhal – PR., com café da manhã incluso, para atender as demandas da Secretaria de Esportes por um período 12 meses. Vigência 23/05/2023. Data de assinatura: 24/05/2022, LUIZ EDUARDO DE SOUZA CPF: 044.370.289-61 e DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, CPF/MF n.º 171.895.279-15.
	ITEM
	QTDE
	UND
	DESCRIÇÃO
	UNIT.
	TOTAL

	01

	40
	Diárias
	Hospedagem em quarto simples com uma cama de solteiro, ar condicionado, TV, banheiro e café da manhã.
	70,00
	2.800,00

	02

	30
	Diárias
	Hospedagem em quarto duplo com duas camas de solteiro, ar condicionado, TV, banheiro e café da manhã.
	110,00
	3.300,00

	03

	30
	Diárias
	Hospedagem em quarto triplo com três camas de solteiro, ar condicionado, TV, banheiro e café da manhã.
	135,00
	4.050,00

	
	
	
	Total
	
	10.150,00







